ПРИКАЗ
№ у/~

"~/~~ -- . -

г.Москва

О внесении изменеий в локальные нормативные акты ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ», регламентирующие организацию и осуществление

образовательной деятельности

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол от 25 ноября 2022г. № 11/22), руководствуясь п. 4.23. Устава
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Внести следующие изменения в Положение о курсовой работе (проекте)

студентов, обучающихся по программам подготовки бакалавров,

утвержденное приказом от 25.09.2015 г. № 336-1 (далее - Положение):

абзац 3 раздела 1 Положения читать в следующей редакции:

«В учебном году, как правило, планируется выполнение не более

одной курсовой работы (проекта).».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 г.

Ректор Н.Д. Рогалев